
  

 

Delibera nr 2/22 del Consiglio Regionale nr 1/22 del 28/02/2022 

/2021 

 
Padova, 28/02/2022 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 2/22 
 

 
OGGETTO: Modifica rimborsi chilometrici 2022 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 

- su proposta del Presidente del CRV; 
- considerato che la tariffa dei rimborsi chilometrici riconosciuti ai tesserati per l’espleta-
mento delle rispettive funzioni risulta invariata da molti anni; 
- tenuto conto del rilevante aumento dei carburanti avvenuto nel tempo e accentuatosi nel 
recente periodo; 
- verificata l’impossibilità di poter apportare una variazione della tariffa dei rimborsi propor-
zionata agli aumenti dei carburanti avvenuti dall’ultimo adeguamento dei rimborsi 
chilometrici, consentendo l’attuale situazione di bilancio solo un aumento limitato; 
 

DELIBERA 

 
di che a decorrere dal 1 aprile 2022 la tariffa dei rimborsi chilometrici per il funzionamento 
degli organi Federali regionali passi dagli attuali € 0,25/Km a € 0,27/Km. Si intendono au-
tomaticamente aggiornati da € 0,25/Km a € 0,27/km, con stessa decorrenza, tutti i rimborsi 
chilometrici previsti nelle delibere e nei provvedimenti precedentemente assunti mentre 
passano con la stessa decorrenza da € 0,20/Km a € 0,22/km i rimborsi previsti nel 
Tariffario dei Servizio Medico indicato nella Delibera del Presidente nr. 2/22 e nel Tariffario 
Servizi Speaker indicato nella Delibera del Presidente nr. 3/22 del 3 gennaio 2022. 
I Comitati Provinciali dovranno comunicare entro il 31 marzo 2022, l’entità dei rimborsi chi-
lometrici di propria competenza che potrà essere anche inferiore ma non superare il limite 
di € 0,27/Km previsto nella della presente delibera. 
 

 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO 
Francesco Uguagliati 

 
 

 

 


